relaxare ^
_

, . ..

bona occu- cathedralibus, etiam metropolitanis ac aliis ecclesiis, necnon

fruetus*re-
iiionasteriis, domibus, hospitalibus, et beneficiis, ac regularibus,

stituere et piis locis relaxandum, et de fructibus, tarn hactenus per-

ceptis quam in posterum percipiendis, realiter satisfaciendum

teneri, et ad id etiam sententiis, censuris, et poenis ecclesiasticis,

ac etiam pecuniariis, omnibusque aliis opportunis, juris et facti,

remediis cogi, et compelli posse.

Decretum ^' Sicque in prgemissis omnibus et singulis per quoscunque
irritans. judices, et commissarios, quavis auctoritate fungentes, etiam

causarum palatii apostolici auditores, et ipsius Romanse ec-

clesise cardinales, ac eorum collegium in quavis causa, et in-

stantia, sublata eis et eorum cuilibet quavis alitor judicandi,

et interpretandi auctoritate, et facultate, judicari, et diffiniri

debere ac si secus super his a quoquam quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter contigerit attentari, irritum et inane

decernimus.

C'lausulse 7. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apo-
derogato-

gtolicis, cssterisque contrariis quibuscunque.

NuUi ergo &c. Si quis &c.

D. P an. Dat. Romae apud Sanctum Marcum^ anno incarnationis Do-

Julli^
^^ minicae, 1555. pridie idus Julii, pontificatus nostri anno prime.

III.
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Number II. [p. 17.]

A letter of queen Catharine's to king Henry, upon the defeat

of James the IVth, king of Scotland. An original.

6 Sir,

My lord Havard hath sent me a letter open to your grace Vespasian.

within one of mine, by the which ye shall see at length the jj/"'
°*

great victory that our Lord hath sent your subjects in your

absence: and for this cause it is no need herein to trouble

your grace with long writing ; but to my thinking this battle

hath been to your grace and all your realm the greatest

honour that could be, and more than should you win all the

crown of Fraunce : thanked be God of it, and I am sure your

grace forgetteth not to do this, which shall be cause to send

you many more such great victories, as I trust he shall do.

My husband, for hastiness with Rogecrosse, I could not

send your grace the piece of the king of Scots"* coat, which

John Glyn now bringeth ; in this your grace shall see, how I

can keep my promise : sending you for your banners a king's

coat. I thought to send himself to you, but our Enghsh-

men's hearts would not suffer it : it should have been better